

Istanbul

Hamam Paris

T. C.

İSTANBUL ARKEOLOJİ

MÜZELERİ UMUM
MÜDÜRLÜĞÜ

Asarı atikadan olup da eşhas elinde bulunan /194
ve elyevm açık veya kapalı olan hamamlara
dair listeditir.

Ö.

G.

H A M A M

Mevki ve NO. ları	Açık	Kapalı
Söğütlü çeşme caddesinde Çarşı hamamı	Açıktır
Kâğıtçıbaşı So.Ağabey Hamamı	"
Söğütlü çeşme Cad.Söğütlü Cd.hama.	"
Aziziye So.Aziziye hamamı	"
Halid ağa So.Mısırlıoğlu hamamı	"
Buhariye Cad.Köçeoğlu hamamı	"
Erenköy Hamam so.ki hamam	"

Fatih kazası.Karagümrük nahiyesi çevresi içinde Edirnekapı Feyzi paşa Cad.337 Sa. hamam.

.....

Fatih kazası Samatya nahiyesi sınırı içinde Ali Faki mahallesinde Koca Mustafa.Sünbül Ef. hamamı

Açıktır.

Fatih kazası Fener nahiyesin sınırı içinde Küçük Mustafa Ps. Mah.ve Cad.sinde 62 NO.Mimar Sinan eserlerinden bir hamam .

.....

Fatih kazası Şehremini nahiyesi sınırı içinde Seyit Ahmed mahallesinde lesinde Küçük Han cad. 81/1 sayılı hamam.

Fatih kazası Şehremini nahiyesi içinde Haseki Cad. 6 sayılı çifte Bostan hamamları

Sarıyer kazası dahilinde Yeni mahalle cad.65 sayılı hamam.

Sarıyer kazası dahilinde Yeniköy deKöybaşı cad. 282. Sa.hamam.

Sarıyer kazası dahilinde İstinye de Değirmen So.17.NO.lu hamam

Sarıyer kazası dahilinde Tarabye- de Bögürtlen So.17.NO.lu hamam.

İSTANBUL ARKEOLOJİ

MÜZELERİ UMUM

MÜDÜRLÜĞÜ

/ /194

Ö.

G.

Mevki ve NO.ları	Açık	Kapalı
Eminönü Kazası merkez nahiyesi dahilinde Sirkeçide Hoca Pş.Cad.23 NO.lu Hoca Pş.hamamı
Eminönü kazası merkez nahiyesi dahilinde Bahçekapıda Ticaret Borsası So.da 9.NO.Yıldız hamamı
Eminönü kazası merkez nahiyesi dahilinde Sirkeçide Demirkapı Kargılı So.da 3 NO.lu Ağa hamam
Eminönü kazası Merkez nahiyesi dahilinde Ketencilerde Alacahamam So.da 12.NO.lu Alaca hamam
Eminönü kazası Küçükpazar nahiyesi dahilinde Uzunçarşı cad. 7.NO.lu hamam <u>Buz deposu.</u>
Eminönü kazası Küçükpazar nahiyesi dahilinde Hacıkadın Cad.31. NO.lu Hacı Kadın hamamı
Eminönü kazası Küçükpazar nahiyesi dahilinde Küçükpazar cad. 134 NO.lu Küçükpazar hamamı
Eminönü kazası Kumkapı nahiyesi dahilinde Kazganî Sadi mah. Türkeli Cad. 45 NO.lu Nişanca hamamı
Eminönü kazası Kumkapı nahiyesi dahilinde Saraç İshak Mah.Köşlü hamam So.da 23 NO.lu Köşlü hamamı
Eminönü kazası Kumkapı nahiyesi dahilinde Mimar Kemal mah.Şeyhşamil So.da 16.NO.lu Havuzlu hamam.
Eminönü kazası Kumkapı nahiyesi dahilinde Saraç İshak mah.nin Tatlıkuyu hamam So.da 24 NO.lu Tatlıkuyu hamamı
Eminönü kazası Kumkapı nahiyesi dahilinde Şehsuar Bey.mah.Liman cad.127 NO.lu Kadirga hamamı

Ö.

G.

Mevki ve NO.ları	Acık	Kapalı
Eminönü kazası Kumkapı nahiyesi dahilinde Mimar Hayrettin Mah. Hamam Cad.65/67 NO.lu Gedik Pş. hamamı.
Eminönü kazası Kumkapı nahiyesi dahilinde Cağaloğlu Hilâliahner So.da 34 NO.lu Cağaloğlu hamamı
Eminönü kazası Alemdar nahiyesi dahilinde Alay köşkü Cad.15 NO.lu Şengül hamamı
Eminönü kazası Alemdar nahiyesi dahilinde Çenberlitaş Vezirhan cad. 8 NO.lu Çenberlitaş hamamı
Eminönü kazası Alemdar nahiyesi dahilinde Sultan Ahmed Nakilbend Cad.26 NO.luşifa hamamı
Eminönü kazası Alemdar nahiyesi dahilinde Cankurtaran Cad.de 91 NO.lu Akbıyık hamamı,
Eminönü kazası Alemdar nahiyesi dahilinde Mehmed paşa mah.de Üçler Cad. de 2 NO.lu Kurubalık hamamı
Eminönü kazası Alemdar nahiyesi dahilinde Divanyolu Dr.Emin Pş. Cad.de 10 NO.lu Acı hamam
Eminönü kazası Alemdar nahiyesi dahilinde Akbıyık değirmen So. da 18 NO.lu Bahçeli hamam
X Eminönü kazası Alemdar nahiyesi dahilinde <u>Küçükayasofya Cad.de</u> numarasız eski harap bir hamam <i>Çardaklı hamamı</i>
X Eminönü kazası Beyazıt nahiyesi dahilinde Camcı Ali mah.Cumhuri yet cad.de 3,10,8 NO.lu Beyazıt hamamı
Eminönü kazası Beyazıt nahiyesi dahilinde Süleymaniyede Dügmeçiler So.da 32 NO.lu Dügmeçiler hamamı

T. C.
İSTANBUL ARKEOLOJİ
MÜZELERİ UMUM
MÜDÜRLÜĞÜ

-4-

/ 194

Ö.

G.

<u>Mevki ve NO.ları</u>	<u>Açık</u>	<u>Kapalı</u>
Eminönü Bayezit nahiyesi dahilinde Mahmud Pş.Daya Hatun So.da 26 NO. lu Mahmud paşa hamamı
Beykoz kazası dahilinde Beykozda bir hamam
Beykoz kazası dahilinde Anadoluhi sarında
Üsküdar kazası dahilinde Rumî Meh med Pş.Mah.de Dogancılar Cad.de 54 NO.lu eski hamam	Açıktır
Üsküdar kazası dahilinde Süleyman ağa Mah.de Selman So.da 8 NO.lu küçük hamam.	"	
X Üsküdar kazası dahilinde Toptaşı cad.de Toptaşı hamamı	Kapalı
Üsküdar kazası dahilinde Hakimi yeti Milliye Cad.de 143 NO.lu hamam
Üsküdar kazası dahilinde Kuzguncuk İcadiye Cad.Raif İsmail Pş.hamamı
Üsküdar kazası dahilinde Selimiye hamamı So.da Askeri hamam	Açıktır.
Üsküdar kazası dahilinde Murad Reis Mah.Hamam So.Çinili hamam	"	
Üsküdar kazası dahilinde Pazarbaşı mahal.Köprülükonak So.da Köprülü- konak hamamı	Kapalı	Kapalı
Beyoğlu kazası Galata nahiyesi dahilinde Hacı Mimci Necati bey mah.de271 NO.lu Kaplıçın hamamı
Beyoğlu kazası Galata nahiyesi dahilinde Tophane Sırakasaplar Cad.de 1/3 NO.lu Yamalı hamam
Beyoğlu kazası Galata nahiyesi dahilinde Kemankeş medrese so. da 24 NO.lu Kılıç Ali Pş.hamamı

T. C.
İSTANBUL ARKEOLOJİ
MÜZELERİ UMUM
MÜDÜRLÜĞÜ

/ 1194

Ö.

G.

Mevki ve NO.ları	Açık	Kapalı
Beyoğlu kazası Galata nahiyesi dahi hilinde Fındıklı Ömer Avni Mah.de Mebusan Cad.de 90/96 sayılı fındık lı kadın ve erkek hamamı
Beyoğlu Galata nahiyesi dahilinde Arap camii Buğlu so.dall NO.lu ha mam
Beyoğlu kazası Galata nahiyesi da- hilinde Arap camii Tersane cad.de 272 NO.lu hamam
Beyoğlu kazası Galata nahiyesi da- hilinde Arap camii Nafia cad.de 3 NO.lu hamam.
Beyoğlu kazası Galata nahiyesi dahil dahilinde Yenıcamı çeşme semtinde 7/9 NO.lu hamam	
Beyoğlu kazası Taksim nahiyesi na- hiyesi dahilinde Kâtip Mustafa çel Çelebi mah.de Bülbül hamam
Beyoğlu kazası Şişli nahiyesi dahilinde Pangaltı Ergenekon 5 NO.lu hamam
Beyoğlu kazası Şişli nahiyesi dahilinde Dolapdere cad. de 224 NO.lu hamam
Beyoğlu kazası Şişli nahiyesinde Harbiye Sebaşı so.da 10 NO.lu hamam
Beyoğlu kazası Merkez nahiyesi dahil linde Çukurcuma mah.de 8 NO.lu hamam
Beyoğlu kazası Merkez nahiyesi da- hilinde Çukurcuma cad.de 57/63 NO.lu hamam
Beyoğlu kazası Merkez nahiyesi da hilinde Suterazi Cad.de 66 NO.lu hamam.
Beyoğlu kazası merkez nahiyesi da- hilinde Suterazi cad.de 24 sayılı hamam
Beyoğlu kazası Hasköy nahiyesi da- hilinde Sütüce hamam So.da 30 NO.lu hamam

T. C.
İSTANBUL ARKEOLOJİ
MÜZELERİ UMUM
MÜDÜRLÜĞÜ

/ /194

Ö.

G.

Mevki ve NO.ları

Açık

Kapalı

Beyoğlu kazası Hasköy nahiyesi dahi-
linde Piri paşa mahallesinin hamam
sokağında 2 NO.lu hamam.

Boğaziçi Üniversitesi

Arşiv ve Dokümantasyon Merkezi

Kişisel Arşivlerle İstanbul'da Bilim, Kültür ve Eğitim Tanıtımı

Aziz Ogan Koleksiyonu



OGNIST0103801